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خبـر مدیر کل استاندارد فارس خبر داد؛
نظارت استاندارد فارس بر ایستگاه های شارژ سیلندر گاز مایع

شارژ  ایستگاه های  بر  فارس  استاندارد  نظارت  از  فارس  استاندارد  کل  مدیر 
سیلندر گاز مایع خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل استاندارد رزمجو 
فارس  استان  در  مایع  گاز  سیلندر  شارژ  ایستگاه های  بر  نظارت  راستای  در 
کارشناسان این اداره کل تعداد 8000 شیر معیوب سیلندر گاز مایع را معدوم 

کردند.
وی گفت:100 درصد تأسیسات شارژ گاز مایع در استان فارس تحت پوشش 

و دارای علامت استاندارد ملی ایران می باشند.
وی افزود: استفاده از سیلندر گاز مایع نیازمند رعایت اصول ایمنی بویژه توجه 
به قوانین و مقررات استاندارد، نحوه شارژ سیلندرها، نحوه نگهداری و همچنین 

شیر و اتصالات آن می باشد که مصرف کنندگان باید به آن توجه نمایند.
 رزمجو افزود: در 9 ماهه اول سالجاری جایگاه های شارژ سیلندر گاز حداقل

60 بار مورد بازرسی کارشناسان استاندارد قرار گرفته و در این راستا سیلندرها 
و شیرهای معیوب از رده خارج شد.

مدیرعامل شبکه مجمع خیرین فارس عنوان کرد؛ 

 استفاده از ظرفیت صداوسیما 
برای ترویج بیش از پیش فرهنگ کار خیر

 در جامعه

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان فارس خبر داد؛

تعیین تکلیف 147 پرونده راکد صنعتگران 
در شهرک ها و نواحی صنعتی فارس

رئیس کمیته محرومیت زدایی شورای اسلامی شهر شیراز 

خبر داد؛

 رونمایی از سند محرومیت زدایی شهر شیراز 
برای اولین بار در کشور

در دیدار مدیرکل استاندارد فارس با فرماندار شهرستان فسا 

مطرح شد؛ 

تعامل و همکاری در راستای راه اندازی و 
استقرار نمایندگی استاندارد در شهرستان فسا

گفت:  شیراز  شهرداری  سبز   فضای  و  منظر  و  سیما  سازمان  رئیس 
غیر همسطح  تقاطع  نورپردازی   1402 نوروز  ایام  به  شدن  نزدیک  با 

شهدای انقلاب )دینکان( به بهره برداری رسید.
سیما،  سازمان  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به   
مظفری گفت:  اله  روح  شیراز  شهرداری  سبز شهری  فضای  و  منظر 
ایجاد نشاط و ارتقاء کیفیت محیط شهری برای استفاده شهروندان و 
گردشگران نوروزی و زنده نگه داشتن فضاهای شهری و زیباسازی 
فضاهای  بیشتر  و  بهتر  روشنایی  تأمین  مستلزم  شب،  در  آنها  بیشتر 
شهری است و نورپردازی یکی از ویژگی های اصلی زیبایی شهری 

بخشیده و در کیفیت و جلوه های  به محیط  تازه ای  است که هویت 
مؤثر  بسیار  شهری  فضاهای  و  ابنیه  شبانه  سیمای  خصوصاً  بصری، 
است و در همین راستا در آستانه سال نو، با هدف تأمین دید مناسب 
رانندگان، شهروندان و گردشگران و به منظور زیباسازی مسیر، تأمین 
روشنایی و نورپردازی تقاطع غیر همسطح شهدای انقلاب )دینکان( 

با تلاش کارشناسان سازمان اجرا و مورد بهره برداری قرار گرفت.
 مظفری خاطرنشان کرد: پروژه نورپردازی تقاطع غیرهمسطح شهدای 
انقلاب )دینکان( با اعتباری بالغ بر 53،9 میلیارد ریال با هدف بهسازی 

و زیباسازی منظر شهری در تقاطع جوادیه شیراز طراحی و اجرا شد.

رئیس سازمان سیما و منظر و فضای سبز  شهرداری شیراز عنوان کرد؛ 

استاندار فارس خواستار شد؛ 

از ظرفیت های مختلف برای تکمیل و تجهیز مدارس استفاده شود

مناطق  در  واقع  مدرسه   ۷6 پرونده  ارجاع  خواستار  فارس  استاندار 
کرد:  تصریح  و  شد  فارس  محرومیت زدایی  قرارگاه  به  آسیب پذیر 
انتظار می رود مشکلات این مدارس در قرارگاه مطرح و بررسی های 

لازم برای حل مشکلات آنان انجام شود.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور 
بین الملل استانداری فارس محمدهادی ایمانیه در شورای آموزش و 
پرورش استان با اشاره به اینکه هر هفته ساعاتی، به جلسات فرهنگی، 
اعتقادی، پرورشی و تربیتی اختصاص داده شده است، گفت: توقع 
داریم در این گونه جلسات موارد مربوط به دانش آموزان، دانشگاه ها، 
سمن ها و... در حوزه آموزش و پرورش و فرهنگی مورد توجه قرار 

گیرد.
مناطق  در  واقع  مدرسه   ۷6 پرونده  ارجاع  خواستار  فارس  استاندار 
کرد:  تصریح  و  شد  فارس  محرومیت زدایی  قرارگاه  به  آسیب پذیر 
انتظار می رود مشکلات این مدارس در قرارگاه مطرح و بررسی های 

لازم برای حل مشکلات آنان انجام شود.
تکمیل  برای  مختلف  ظرفیت های  از  استفاده  خواستار  ایمانیه  دکتر 
و تجهیز مدارس نیمه تمام شد و اظهار داشت: می بایست برای معلم 

تدوین  صلاحیت  احراز  بسته  پرورشی  معاون  و  پرورشی  و   دینی 
شود.

پرورشی  بسته  تدوین  ضرورت  بر  فارس  در  دولت  عالی  نماینده 
برای دانش آموزان پایه اول تا دوازدهم تاکید کرد و افزود: دروس 
آموزشی مدارس ما باید در راستای تحقق جامعه اسلامی تدوین شود.
وی با اشاره به اینکه آموزش و پرورش فارس رتبه برتر مولدسازی 
کشور را به خود اختصاص داده است، خواستار ارائه گزارش عملکرد 

اجرای سند تحول بنیادین آموزش و پرورش در استان فارس شد.

معاون سیاسی امنیتی اجتماعی استانداری فارس:

استانداری فارس گفت: برگزاری  امنیتی و اجتماعی  معاون سیاسی، 
برنامه ها و جشن های دهه مبارک فجر نباید دولتی باشد بلکه باید به 

مردم و جریان های توانمند مردمی سپرده شود.
استانداری  اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
فارس اسماعیل محبی پور در ستاد دهه فجر استان در شیراز افزود: 
اگر دولت هم می خواهد هزینه ای انجام دهد و کمکی کند در اختیار 

مردم قرار گیرد و اجازه داده شود که مردم خودشان متولی شوند.
این  در  که  اقداماتی  و  برنامه ها  داد:  ادامه  در  فارس  استاندار  معاون 
ایام بنا است انجام شود از جمله راهپیمایی اجازه دهیم که جریان های 
توانمند مردمی مانند هیئت ها و ظرفیت های مردمی پای کار باشند و 

دولت نقش هدایتگر ایفا کند.
او اظهار داشت: سازمان های مردم نهاد که به واسطه انقلاب اسلامی 
رشد کرده اند و احزاب و جریان های سیاسی با تفکرات مختلف که 
در چارچوب انقلاب اسلامی فعالیت دارند همه می توانند در این ایام 

ایفای نقش کنند.
بر  تاکید  فارس، ضمن  استانداری  اجتماعی  امنیتی و  معاون سیاسی، 
گفت:  استان  شهرستان های  در  فجر  دهه  ستادهای  شدن  فعال  لزوم 
همه ما با هر گرایش سیاسی و فکری در مورد 2 چیز اختلاف سلیقه 

نداریم، یکی اصل انقلاب اسلامی و دوم مسائل مذهبی.
وی ادامه داد: مردم،  ابراز انقلابی گری و رفتار انقلابی مدیران به ویژه 

در مناسبت ها را مطالبه گری می کنند.
محبی پور افزود: ما باید به دنبال خدمت به عموم مردم باشیم چرا که 

برنامه های  این رضایتمندی نقشه ها و  باعث رضایت آنها می شود و 
دشمنان را بی اثر می کند.

وی گفت: باید از فرصت ها و ایام الله مانند دهه مبارک فجر که از 
مناسبت های دینی و ملی است نه برای فریب افکار عمومی بلکه برای 

ایجاد رضایت در مردم استفاده کنیم.
معاون استاندار فارس اضافه کرد: یکی از علل ریشه کن شدن رژیم 
شاهنشاهی، انقلاب سفید شاه و مردم بود که علمای ما وقتی بررسی 
کردند دیدند که آن اقدام فریب کاری است و آن را معرفی کردند 

و تیر رژیم شاهنشاهی هم به سنگ خورد.
وی، از تمام ادارات کل استان خواست که گزارش برنامه های خود 
را قبل از دهه فجر از ادارات شهرستانی و هیئت های مذهبی دریافت 
کنند تا مشخص شود که چه اقداماتی بنا است در این ایام انجام شود 

تا بتوانیم به یک جمع بندی از برنامه های استان برسیم.

معاون فروش و خدمات مشترکین شرکت توزیع نیروی برق استان فارس خبر داد؛

معاون فروش و خدمات مشترکین شرکت توزیع نیروی برق استان 
انشعاب   5900 تعداد  تاکنون  جاری  سال  ابتدای  از  گفت:  فارس 
فارس  استان  برق  نیروی  توزیع  شرکت  حوزه  در  برق  غیرمجاز 

شناسایی و جمع آوری گردیده است.
توزیع  شرکت  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
نیروی برق استان علیرضا اسکندری گفت: امروزه انشعابات غیرمجاز 
از مشکلات و معضلات صنعت برق است که  و سرقت برق یکی 
علاوه بر خسارات ناشی از ربایش برق و صدمه به شبکه و تجهیزات 
عمومی، شرایط غیر ایمنی را نیز ایجاد می نماید که طی آن امکان 

بروز حوادث انسانی افزایش می یابد.
به منظور رفع  داد: در همین راستا و  ادامه  این مطلب  اظهار  با  وی 
افزایش  ایمن، صیانت از حقوق عامه، کاهش تلفات و  شرایط غیر 
انشعاب   5900 تعداد  تاکنون  جاری  سال  ابتدای  از  شبکه،  پایداری 
فارس  استان  برق  نیروی  توزیع  شرکت  حوزه  در  برق  غیرمجاز 
ناشی  شده  ذخیره  انرژی  که  است  گردیده  جمع آوری  و  شناسایی 
از جمع آوری این انشعابات غیرمجاز در طول سال حدود 29 میلیون 

کیلووات ساعت می باشد.
این مقام مسئول یادآور شد: سال گذشته نیز در مجموع 6600 فقره 
انشعاب غیرمجاز در سطح استان فارس شناسایی و جمع آوری گردید 
که از این تعداد 6۷0 مورد منجر به خرید انشعاب برق قانونی شده 

است.
اسکندری، کاهش تلفات برق، جلوگیری از هدر رفت سرمایه های 

رضایتمندی  افزایش  و  برق  شبکه های  بهره برداری  بهبود  ملی، 
مشترکان را از جمله مزایای جمع آوری انشعاب های غیرمجاز، عنوان 
کاهش  زمینه  در  گرفته  انجام  فعالیت های  مجموعه  افزود:  و  کرد 
شاهد  امسال  ماهه   9 در  گردیده  موجب  شبکه،  پایداری  و  تلفات 
افزایش 25 درصدی جمع آوری و تبدیل برق های غیرمجاز به مجاز 

نسبت به مدت مشابه سال قبل باشیم.
معاون فروش و خدمات مشترکین شرکت توزیع نیروی برق استان 
فارس با تاکید بر اینکه این شرکت آماده واگذاری انشعابات قانونی 
و مجاز به مشترکان جدید و رسیدگی به درخواست های تأمین برق 
مورد نیاز متقاضیان در بخش های مختلف است، گفت: از همه مردم 
درخواست داریم در صورت مشاهده چنین مواردی، با اطلاع رسانی از 
طریق شماره تلفن 121 و یا اپلیکیشن سامانه برق ایران )برق من( در 

شناسایی و جمع آوری این انشعابات غیرمجاز همکاری کنند. 


